
Novoroční zvonění

1. 1. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše v 10:00

Tradiční zvonění pro štěstí v novém roce.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Oslavy FIS 1925
Film Poslední závod

Čtvrtek, 30. ledna 2025 v 19:00-21:00 kino Vlast Janské Lázně;

Více informací: www.fis1925.com

Representativní ples 1925

Pátek, 31. ledna 2025

20:00-2:00 Secesní budova lázeňské Kolonády, J.Lázně

„Přenesme se v čase do rozverných 20. let!Zavítejte s námi do secesní krásy kolonády v 
Janských Lázních a nechte se unášet rytmy  Prima Jazz Bandu. Třpytivé šaty, elegantní 
obleky a nezapomenutelná noc plná swingových tanců.

Slavnostní vernisáž výstavy

Sobota, 1. února 2025, Cesta k 1. Mistrovství světa v lyžování 1925

13:00 Budova Sokolovny, J. Lázně

KALENDÁŘ AKCÍ
ROKU 2025 
V JANSKÝCH
LÁZNÍCH

http://www.stezkakrkonose.xn--cz%20-fec/


Setkání pamětníků zimních sportů, projekce

Sobota, 1. února 2025

14:30 Kino Vlast

Premiéra ochotnického divadla Randezvous 1925

Sobota, 1. února 2025

19:30 Kino Vlast

Koncert kapely Jakž Takž

Sobota, 1. února 2025

20:30 Black Hill

Beseda o životním osudu Emmericha Ratha,

Neděle 2. února. 2025 

Česko-německý spolek 

14:00-16:00 Kino Vlast, Janské Lázně

Film Poslední závod

Neděle 2. února 2025

19:00 Kino Vlast

Film Komu patří pohár

Pondělí 3. února 2025

19:00 Kino Vlast

Večerní sjezdové závody

Středa 5. února 2025

17.00 Duncan

Koncert místního legendárního uskupení Relaxbeat



Středa 5. února 2025

19:00 Bar –Black Hill

Promítání vítězných filmů z Mezinárodního filmového horolezeckého festivalu

Čtvrtek 6. února 2025

Kino Vlast

Premiéra ochotnického divadla Randezvous 1925

Pátek, 7. února 2025

18:00 Kino Vlast, Janské Lázně

Film Synové hor

Sobota, 8. února 2025

14:00 Kino Vlast, Janské Lázně

Lyžařský závod „Po stopách původního 18 km závodu z roku 1925“

Sobota 8. února 2025 

10:00 start na kolonádě J. Lázně

(jasanky a skialpy)

Celodenní doprovodný program

Sobota 8. února 2025

10:00 – 18.00 na kolonádě J.Lázní

Dětský závod na jasankach, dětský skokanský můstek, workshop o výrobě jasanek, fotokoutek, 

přednášky, filmy

Venkovní koncerty na kolonádě

Sobota 8. února 2025

Lucie a Komár; Sick Days 

14:00 podium na kolonádě



Sobota 8. února 2025

Koncert kapely Cirkus Problem 

19:00 venkovní koncert na kolonádě

Hudební večer v místních hospodách

Sobota 8. února 2025

20:00 Lucie a Komar – v Bellevue

20:00 Jirka Týfa –Kavárna Janský potok

20:00Elektroswing – Black Hill

Retro karneval na lyžích

Neděle, 9. února 2025

13:00 Sjezdovka Idyla 

Více informací: www.fis1925.com

Absolventský ples Střední školy Olgy Havlové Janské Lázně

22. 2. 2025

Absolventský ples pro žáky školy a rodiče 

Více informací: www.ssoh.cz

Masopust a zabíjačkové hody

Sobota 8. 3. 2025

Janské Lázně – náměstí a Stezka v korunách stromů

Více informací: www.janskelazne.com; www.janskelazne.com, www.stezkakrkonose.cz

Večerní prohlídky

7. 2. – 13. 3. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše

Tajemná atmosféra večerního lesa se zábavnou hrou nejen pro děti. Každou středu po dobu 
jarních prázdnin.

http://www.fis1925.com/
http://www.oajl.cz/


Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Dětský ples

22. 3. 2025 Janské Lázně,

 Střední škola O. Havlové JL, 13-17 v tělocvičně Střední školy O. Havlové

Velká společenská akce pro děti, tombola, animace. Akce pro děti připravená žáky a pedagogy 
Střední školy Olgy Havlové.

Více informací:  www.ssoh.cz

Jarní Den vína

29. 3. 2025 Janské Lázně, Kolonáda - Stezka korunami stromů Krkonoše

Ochutnávka tuzemských i zahraničních vín cestou z centra města ke Stezce korunami stromů, 
přeprava vyhlídkovým vláčkem. 

Více informací: www.janskelazne.com, www.stezkakrkonose.cz

Velikonoční dělánky

13. 4. 2025 Janské Lázně, Střední škola Olgy Havlové Janské Lázně

Den plný velikonočního tvoření a zábavy.

Více informací: www.ssoh.cz

Velikonoce v Kolonádě

18. 4. – 20. 4. 2025 Janské Lázně, Kolonáda

Pásmo tematických akcí k Velikonocům. Řemeslný trh, tvořivé dílny s různými technikami 
pro malé i velké, taneční zábava a další doprovodný kulturní program na pódiu.

Více informací: www.janskelazne.com

Pomlázkování na Stezce

20. – 21. 4. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše

http://www.stezkakrkonose.cz/
http://www.janskelazne.com/
http://www.stezkakrkonose.cz/
http://www.janskelazne.com/


Pro návštěvníky vaječný likér zdarma. Workshop pletení pomlázek a barvení kraslic.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Čarodějnice na kolonádě

30. 4. 2025 Janské Lázně, náměstí od 15:30

Odpolední akce pro děti, hudba, malování na obličej opékání buřtů.

Více informací: www.janskelazne.com, www.janske-lazne.cz

Čarodějnice na hřišti

30. 4. 2025 Janské Lázně, fotbalové hřiště „U Klauzu“ od 18:00

Tradiční akce pro všechny, vatra, opékání buřtů hudební vystoupení.

Více informací: www.janske-lazne.cz

Velký Dětský den

25. 5. 2025 Janské Lázně, Vesna - Stezka korunami stromů Krkonoše

Dětský den s programem, soutěže, přeprava vyhlídkovým vláčkem.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Zahájení lázeňské sezóny

7. 6. 2025 Janské Lázně, náměstí

Slavnostní celodenní událost, koncerty na podiu před Kolonádou, program pro děti před 
Vesnou, okružní jízdy silničním vláčkem, velký řemeslný trh.

Více informací: www.janskelazne.com, www.janske-lazne.cz

Magický víkend na kolonádě

21. – 22. 6. 2025 Janské Lázně, náměstí

Řemeslný trh zaměřený na bylinky a přírodní výrobky. Hudební vystoupení na venkovním 
podiu.

Více informací: www.janskelazne.com, www.janske-lazne.cz

http://www.janskelazne.com/


Strašidelná stezka

21. 6. 2025 Janské Lázně od 18 hod.

Lesní stezka pro děti a rodiče plná strašidelných postav a zábavy.

Více informací: www.janskelazne.com, www.janske-lazne.cz

8. narozeniny Stezky

5. 7. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše

Úkoly pro děti po celé stezce se sladkou odměnou na konci. Hudební a animační program.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Řemeslné trhy na kolonádě

19. – 20. 7. 2025 Janské Lázně, náměstí

Řemeslný trh prodejců z Krkonoš, hudební vystoupení na venkovním podiu.

Více informací: www.janskelazne.com

Promenádní koncerty 

červenec a srpen 2025 Janské Lázně, náměstí ve 14 – 16 hod.

Pravidelné odpolední hudební produkce každou neděli před Kolonádou.

Více informací: www.janske-lazne.cz

Závody v běhu do vrchu JANSKÉ LÁZNĚ – ČERNÁ HORA

9. 8. 2025 Janské Lázně, náměstí

40. ročník běhu do vrchu se startem ve 13 od Kolonády a s doprovodným programem

Pořadatel: Maratonstav Úpice, tel. 602 152 296, www.maratonstav.cz

Řemeslné trhy na kolonádě

16. – 17. 8. 2025 Janské Lázně, náměstí

Řemeslný trh prodejců z Krkonoš, hudební vystoupení na venkovním podiu.

https://www.stezkakrkonose.cz/


Více informací: www.janskelazne.com

Prázdninové stmívání na Stezce s živou hudbou

? 8. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše, každou středu

Romantické večerní prohlídky Stezky při západu slunce. 

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

KRKONOŠSKÁ 70 MTB 2025

6. září 2025 Janské Lázně, náměstí

Závod 3členných družstev na horských kolech.

Pořadatel: SK Janské Lázně, tel. 603 101 804 www.krkonosska70mtb.cz

Kulinářský den

28. září 2025 Janské Lázně, náměstí v 10.30 – 18 hod.

Celodenní akce plná lákavých dobrot. Ve stáncích na kolonádě můžete ochutnat 
z kuchařského umění místních restaurací, najdete stánky s regionálními potravinami a 
výrobky od místních farmářů. Hudební doprovod.

Více informací: www.janskelazne.com

Podzimní den vína

18. 10. 2025 Janské Lázně, Kolonáda 

Ochutnávka tuzemských i zahraničních vín v Kolonádě. Hudební vystoupení cimbálová 
kapela.

Více informací: www.janskelazne.com

Straší nám ve věži 

Více informací:  www.ssoh.cz

1.  10. 2025 od 18 hodin Strašidelná stezka odvahy, diskotéka a halloweenské hry připravené 
žáky a pedagogy Střední školy Olgy Havlové. V budově školy.

https://www.stezkakrkonose.cz/
http://www.janskelazne.com/


Halloweenský víkend na Stezce

25. 10. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše

Pro všechny děti v halloweenském kostýmu vstup na Stezku zdarma a strašidelně dobrá 
odměna v restauraci.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

Adventní trhy v Kolonádě 

21. – 23. 11. 2025 Janské Lázně, Kolonáda

Víkend s řemeslnými stánky v prostoru secesní Kolonády, tvořivé dílny pro malé i velké, 
doprovodný kulturní program.

Více informací: www.janskelazne.com

Rozsvícení vánočního stromu a živý Betlém

29. 11. 2025 Janské Lázně, náměstí

Setkání u vánočního stromu, živý obraz Betléma v duchu starých horalů, sportovců, 
řemeslníků apod. 

Více informací: www.janske-lazne.cz   

Rozsvěcení vánočního stromu 

Více informací:  www.ssoh.cz

Mikulášské setkání

4. 12. 2025 Janské Lázně, kino

Mikulášská nadílka pro děti, vystoupení dětí z MŠ a ZŠ pro rodiče a filmová pohádka pro 
všechny.

Více informací: www.janske-lazne.cz

Čertovská Stezka

?  . 12. 2025 Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše

Horda strašidelných čertů na Stezce. Pro děti andělsky dobrá sladká odměna od Mikuláše.

Více informací: www.stezkakrkonose.cz

1.  12. 2025 v 18 hodin - tradiční akce Střední školy Olgy Havlové, součástí programu je 
zpívání koled, hudební vystoupení, vánoční prodejní výstava žákovských výrobků a skvělý 
vánoční nealko punč.

https://www.stezkakrkonose.cz/
http://www.janskelazne.com/
http://www.stezkakrkonose.cz/


Silvestrovský večer v Kolonádě

31. 12. 2025 od 20:00 – 02:00h

Společenský večer v sále Kolonády, hudba DJ, 

Více informací: www.janskelazne.com


